(посада) 

(кваліфікована 

електронна позначка 

часу)  (статус) 

Індекс 

справи 

Заголовок 

справи 

(тому) 

Дата 

початку 

Дата 

закінчення 

Кількість 

справ 

(томів) 

Строк 

зберігання 

Робочі 

позначки 

374 справ за 2015 – 2020 роки 

1271 (одна тисяча двісті сімдесят один) 

№ 1 від 12.12.2020 

видалення з бази даних 

Головний спеціаліст Центрального 

відділу документування Управління 

організаційної роботи, документообігу 

та контролю 

17:36 18.12.2020 підтверджено 

Начальник Центрального відділу 

документування Управління